美 推 協 第 ７ 号

令和７年５月26日

美しいしずおか景観推進協議会会員 各位

美しいしずおか景観推進協議会事務局長

（静岡県交通基盤部都市局景観まちづくり課長）

第18回静岡県景観賞候補地区の募集について（依頼）

日頃より美しい景観形成の推進につきまして、格別の御協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

また、過日は御多忙の中、総会に御出席いただきましてありがとうご

ざいました。改めて感謝を申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和７年５月28日（水）から７月18日

（金）までの期間、候補地区を募集いたします。

つきましては、別添のとおり募集案内を送付いたしますので、関係者

等への周知について御協力をお願いいたします。

また、地域の人々の取組等により美しく魅力的な景観がございました

ら、自薦・他薦を問いませんので、積極的に御応募いただきますよう、

よろしくお願いいたします。

担 当 景観づくり推進班 中村

電話番号 054-221-3702

FAX番号 054-221-3493

E - m a i l keikan@pref.shizuoka.lg.jp